de 2018, já haviam sido matriculado um total de noventa e dois (92) estudantes 

no NAAHS na cidade de Rio Branco/AC. Já no ano de 2021 (último levantamento 

realizado na instituição) teve um aumento de quarenta e um (41) novos alunos, 

chegando ao total de cento e trinta e três (133) alunos matriculados até então. 

Demonstrando um aumento de 44,56% na quantidade de alunos nos últimos 3 

anos. Um aumento significativo levando em consideração os dez anos de 

existência da instituição, ao qual teve sua criação oficial no ano de 2012 através